
N Docente Materia Ricevimento individuale Mail contatto

1 Martone Mario Lab. Informatica e Lab. T.P.S.I.T. Giovedì 11:00÷12:00 mario.martone@primolevitorino.it

2 Cannizzo Gaetano Alternativa Martedì 10:00÷11:00 gaetano.cannizzo@primolevitorino.it

3 Cepile Luca Scienze Motorie Venerdì 12:00÷13:00 luca.cepile@primolevitorino.it

4 Civello Claudio Matematica Mercoledì 10:00÷11:00 claudio.civello@primolevitorino.it

5 Di Biasi Simone Sistemi e reti Venerdì 11:00÷12:00 simone.dibiasi@primolevitorino.it

6 Fallauto Carmelo Telecomunicazioni Giovedì 10:00÷11:00 carmelo.fallauto@primolevitorino.it

7 Graziano Claudia I.R.C. Venerdì 10:00÷11:00 claudia.graziano@primolevitorino.it

8 Lama Alessio Inglese Lunedì 12:00÷13:00 alessio.lama@primolevitorino.it

9 Leo Maurizio T.P.S.I.T. Martedì 11:00÷12:00 maurizio.leo@primolevitorino.it

10 Mandaradoni Susanna Italiano e Storia Venerdì 10:00÷11:00 susanna.mandaradoni@primolevitorino.it

11 Napolitano Domenico Telecomunicazioni Giovedì 11:00÷12:00 domenico.napolitano@primolevitorino.it

12 Sellan Laura Informatica Mercoledì 11:00÷12:00 laura.sellan@primolevitorino.it

13 Sicca Franco Sistemi e reti Lunedì 10:00÷11:00 franco.sicca@primolevitorino.it
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